
Zápis ze schůze Spolku přátel GFP 

 

Místo konání: GFP Neratovice 

Datum:  7. 2. 2023 

Čas konání:  17:00 – 18:50 hod. 

 

Přítomni: Petr Douša, Peter Garay, Tadeáš Hnátek, Pavel Kovařík, Libor Novák,  

Klára Ondráčková, Kateřina Šourková, David Šprincl, Petra Turnovská, Veronika    

Vymetálková 

Omluveni: Kateřina Baja, Sylvie Bartoníčková, Tomáš Hrubý, Radim Chyba, Miroslav Kadlec 

 

Hosté: Aleš Jinoch, Jolana Uhrinčaťová, Dana Nešetřilová 

 

Program: 

Zahájení – přivítání přítomných členů a hostů předsedou Spolku přátel GFP  

 

1. Pobytové zájezdy: 

 Přítomné paní profesorky představily přítomným aktuální principy výměnných a 

pobytových zájezdů na škole 

 Byli jsme informováni o významné novince – škola získala akreditaci pro vý-

měnné pobyty do roku 2027, spojenou i s významnou finanční podporou 

 Zájezdy se soustřeďují zatím na partnerské školy v Německu, Řecku a Slovensku 

 V případě potřeby přislíbil Spolek participační finanční podporu na rozjezd pro-

jektu výměnných pobytů 

2. Kariérní poradenství 

 Přítomní byli seznámeni s principem a procesem kariérního poradenství během 

studia na škole (poradenství pro studenty během studia – jak se učit, volby semi-

nářů, výběr studia na VŠ) 

 Úloha školního psychologa 

3.Dotační řízení 

 Pavel Kovařík seznámil členy Spolku s dotační žádostí pro rok 2023, který zahr-

nuje Majáles, Áves a Výměnný studentský pobyt 

4. Vyhodnocení Maturitního plesu 2023: 

 Ples proběhl hladce; nebyly zaznamenány žádné konflikty a škody 

 Platby výdajů spojených s maturitním plesem proběhly v pořádku (platba za pro-

nájem sálů, hudební produkci - kapela a poplatky OSA, dle podepsaných smluv) 

 Členky Spolku se zasloužily o bezproblémový chod tomboly - děkujeme 

5.Různé: 

 Zástupci Spolku navrhli vedení školy podporu při tvorbě metodiky psaní seminár-

ních prací 

 Zástupci Spolku současně nabídli pomoc při rozšíření možností odborných exkurzí 

studentů v rámci kariérního poradenství – např. Okresní soud Mělník, pracoviště 

ČSAV atd. Vedení školy přislíbilo připravit informace o pravidlech exkurzí 

 Pavel Kovařík přednesl návrh na rozšíření kroužku Informatiky – snaha o zapo-

jení studentů vyšších ročníků a podpora pana Kulhánka, vedoucího v současné 

době kroužek Informatiky 

 Libor Novák přednesl návrh na krátký děkovný článek do Neratovických listů 

(vyplynulo z podmínek Dotace) - schváleno 

 

6. Datum příští schůzky: 7. 3. 2023, od 17:00 hod., v budově GFP!  

         (případná změna bude včas ohlášena) 

Zapsal:  Libor Novák 

Ověřil:  Pavel Kovařík 

Schválil: Libor Novák 


